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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag

30-4-2022 - 8:45

Programmanr. 1
30-4-2022 - 8:45

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

0 Van Achter Mauro LZV/11068/11 NT 0 Gillet Jolan

1 De Rybel Anthony LZVv/11071/10 NT 1 Haenen Colin

2 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 2 Pérez Fen

3 van der Spank Max HOZT/11062/10 NT 3 Hallet Brent

4 Van Geel Wannes WST/11094/09 NT 4 Van Laere Vic

5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 5 Van den Eynde Odilon

6 Baeke Thorben LZV/11073/09 NT 6 Puttaert Arthur

7 Bertin Milo FIRST/11250/01 NT 7 Sluyts Tibe

8 Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 8 Van Geel Cis

9 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT 9 Bisback Arthur
Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

0 Janssens Jaron DDAT/11113/09  1:52.47 0 Keustermans Lard

1 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:51.60 1 Galle Caytano

2 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 1:50.33 2 De Maertelaere Vincent

3 Casteur Alexander FIRST/11253/08  1:49.54 3 Govaert Kwinten

4 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:48.41 4 Kerman Halil

5 Felies Jarne LZV/11035/08 1:49.12 5 Vanolande Matthieu

6 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:50.06 6 Loeys Ewout

7 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 1:50.38 7 Debbaut Elias

8 El ghazali Adam FIRST/11224/10  1:52.42 8 Shirvill Casper

9 Hofman Otis DzO/11173/11 1:53.42 9 D'Haese Jenne
Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

0 Bas Matteo STW/11205/10 1:44.12 0 Verhulst Meindert

1 Coppens Pepijn STZ/11098/09 1:42.80 1 Lievens Tiebe

2 Degrande Lars FIRST/11205/09  1:41.02 2 Haegeman Yoran

3 Van den Eynde Wout WST/11049/05 1:40.47 3 Van Tilburg Matthias

4 Glorieux Jasper FIRST/11188/06  1:40.02 4 Moortgat Wout

5 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:40.30 5 Ottevaere Alexander

6 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:40.55 6 Van Hoorebeke Noah

7 Janssens Noah Dz0O/11162/06 1:41.08 7 De Craene Matthis

8 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  1:44.08 8 Cornelis Isaac

9 Claes Elian DDAT/11105/10 1:44.16 9 Gorbunov Nikolai
Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

0 Felies Enver LZV/11002/05 1:33.66 0 Kokken Simon

1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:33.17 1 Janssens Wouter

2 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:33.02 2 Smismans Kamil

3 Schaubroeck Yarno FIRST/11277/06  1:32.16 3 Bulckaen Toon

4 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:31.37 4 Verbruggen Wout

5 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:31.62 5 Lescrauwaet Manu

6 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:33.02 6 Aerenhouts Luciano

7 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:33.06 7 Bakx Warre

8 Waelput Thomas STW/11181/09 1:33.65 8 Rottiers Boris

9 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08  1:34.33 9 Lescrauwaet Loic

MEGA/11309/09  2:05.12
STZ/11125/11 1:56.50
MEGA/11294/09  1:55.53
STZ/11118/11 1:54.92
LZV/11059/08  1:54.23
AST/11049/08  1:54.75
DDAT/11111/10  1:55.41
WST/11097/11  1:56.09
WST/11098/11  2:00.00
FIRST/11204/10  2:15.52
HOZT/11054/11  1:47.84
STW/11213/09  1:47.05
ZGEEL/11078/08 1:45.68
STZ/11085/07  1:45.46
FIRST/11192/07  1:44.73
STZ/11071/06  1:44.75
MEGA/11352/10  1:45.65
MEGA/11351/10  1:46.86
BRABO/11360/11 1:47.56
LZV/11030/06  1:47.89
AZL/11092/10  1:38.44
FIRST/11209/10  1:37.03
FIRST/11249/06  1:36.46
ZGEEL/11084/09 1:36.19
ZCK/12089/07  1:35.41
BRABO/11215/08 1:35.58
FIRST/11070/05  1:36.37
FIRST/11216/10  1:36.80
FAST/11039/06  1:37.63
FIRST/11218/08  1:38.44
BRABO/11162/06 1:31.09
LZV/11016/04  1:29.83
STZ/11033/07  1:29.39
MEGA/11238/07  1:28.31
FIRST/11152/06  1:28.10
STZ/11101/09  1:28.27
ZS/11065/04 1:28.97
ZCK/12095/10  1:29.75
FIRST/11067/05  1:30.21
STZ/11102/07  1:31.13

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde

Serie 9 van 13

OO NS WN-=20

Lauwaert Arne
Lambrechts lan
Bakx Jannes
Scheers Pieter
Sneyers Liam

Ost Ryan
Van Ballaer Viktor

Keustermans Arne
Moulaert Tiemo
Woulfrancke Oliver

Serie 11 van 13

o
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Brynaert Jasper

Van der Auwera Rens
Thys Bjarne

Verreth Noah

Orban Olivier

Heyrman Tigo

Wevers Daan

Van Wellen Joseph
Detobel Dreas

Ghijsen Mateo

Serie 13 van 13

©O©oo~NoOUO S~ WN-=20

Lammens Xander

De Saeger Sander

van Groenigen Karsten
Van der Haeghen Siebe
Deolet Timothy

Rydant Hannes

Verbist Stijn

Van den Eede Simon
Verroken Gerben

Van Hoey Billiet Alexander

Programmanr. 2
30-4-2022 - 9:15

FIRST/11172/07
ZN/11034/08
ZCK/11005/04
ZCT/11080/08
ZN/11032/08
HOZT/11012/06
ZGEEL/11091/08
HOZT/11003/06
DDAT/11130/09
MEGA/11206/09

STZ/11082/07
HZA/11047/05
STW/11143/05
MEGA/11166/05
STW/11076/02
BRABO/11007/03
RSCM/10576/03
HOZT/11017/08
STZ/11080/07
WST/11047/06

LZV/11025/05
AST/11019/05
STZ/11069/08
FIRST/11076/05
MEGA/11279/95
MEGA/10791/93
STW/11060/04
AZL/11067/07
DDAT/11072/08
STW/11158/09

1:26.57
1:26.01
1:24.86
1:24.67
1:23.45
1:23.53
1:24.71
1:24.95
1:26.07
1:27.58

1:18.47
1:16.92
1:15.29
1:12.57
1:09.59
:11.70
:14.08
:116.36
:17.19
:19.14

= A aa A

:17.97
116.73
:14.10
112.14
:06.39
:10.23
:12.88
:15.78
1:17.06
1:18.65
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Serie 10 van 13

Remes Simon

Dries Klaas

Slos Robbie
Verdonck Brecht
Vermeire Yorben
Restiau Robbe
Augustijns Sam
Brynaert Jonas
Fransen Thibeau
De Meester Xander

Serie 12 van 13

Verreet Milan

De Smaele Keyon

Van Den Berghe Sebbe
Verbist Benjamin
Cleymans Karsten
Vandorpe Aaron

Herman Aidan

Van Hissenhoven Korneel
Spleers Mauro

Bakx Senne

Dames, 100m schoolslag

FIRST/11141/07
ZGEEL/11071/07
FIRST/10712/01
ZGEEL/11061/07
FIRST/11036/04
ZS/11036/04
ZN/11002/07
STZ/11063/07
TSZ/11027/08
KWZC/11041/06

ZN/11054/05
FIRST/11159/08
STZ/11041/03
STW/11144/06
STZ/11058/02
FAST/11045/00
FIRST/11051/05
RSCM/11133/06
FIRST/10701/03
ZCK/11036/06

1:22.28
1:21.69
1:20.53
1:20.01
1:19.21
1:19.81
1:20.14
1:21.43
1:21.86
1:22.79

1:18.15
1:16.92
1:14.68
1:12.42
1:09.28
1:11.58
1:12.96
1:16.35
1:17.15
1:18.96

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 15

©CoOo~NO O WN-0

LAGo. -

Schelfaut Nell

De Vuyst Nette
Fruhauf Lucija

Van Der Heyden Sam

TSZ/21056/10
FIRST/21199/08
MEGA/21359/10
LZV/21061/10

53535

©CoOo~NOoO O~ WN -0

Serie 2 van 15

de Letter Sofie

Smet Aline

Baeke Louka

Bhija Noor

Ghislain Emilie

Nelis Jente

De Coninck Silke

Van Der Heyden Liesl
Vanderbeke Hasse
Carlier Dieuwke

HOZT/21061/10
Dz02119311
LZV/21074/08
KWZC/21092/08
STZ/21119/07
LZV/21060/08
MEGA/21297/07
LZV/21046/05
AST/21052/08
ZCK/22069/09

2533533555353

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST
Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
0 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 0 Nies Jana FIRST/21221/10  1:55.31
1 Pérez Lana MEGA/21322/10 NT 1 De Wever Laura FIRST/21255/11  1:54.37
2 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 2:03.95 2 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:53.25
3 Jacobs Eva LZV/21062/11 2:02.88 3 Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:51.75
4 Vermander Febe FIRST/21203/08  1:56.94 4 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  1:51.39
5 Cantré Emilie FIRST/21239/10  1:57.39 5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:51.70
6 De Scheemaecker Adriana FIRST/21273/11  2:03.80 6 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:562.77
7 Haest Laura HOZT/41058/11  2:10.72 7 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:53.67
8 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT 8 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:54.98
9 Vlerick Louisa MEGA/21302/10 NT 9 Nies Julie FIRST/21222/10  1:55.53
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
0 Storme Lore MEGA/21284/07 1:50.16 0 Martelé Lore MEGA/21280/09 1:45.68
1 Storme Jade FIRST/21213/09  1:49.60 1 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:44.99
2 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 1:48.09 2 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:44.57
3 Corthout Mirte HZA/21082/11 1:47.64 3 De Saeger Heleen AST/21048/07 1:44.12
4 Vermeire Sien BRABO/21359/10 1:46.71 4 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:43.48
5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:47.58 5 De Brabander Celeste STW/21200/11 1:44.06
6 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:48.07 6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:44.41
7 Cornelis Mille HOZT/21019/08  1:48.25 7 Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:44.65
8 De Grieve Ona FIRST/21217/10  1:49.86 8 Dumont Mila MEGA/21335/09  1:45.24
9 Azza Manar BRABO/21336/10 1:50.46 9 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  1:46.55
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 1:42.90 0 Glorieux Leonie FIRST/21271/08  1:39.59
1 Delporte Lotte STW/21156/09 1:42.07 1 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:38.98
2 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 1:41.26 2 De Groote Fenna FAST/21007/07  1:38.61
3 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:40.37 3 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:38.05
4 Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 1:39.73 4 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:37.37
5 Van Beylen Melina RSCM/21221/10  1:40.11 5 Alami Aliya DZ0/21130/07 1:37.89
6 Baeke Stine MEGA/21332/09  1:40.51 6 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:38.23
7 Sen Yasmine BRABO/21349/09 1:42.06 7 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:38.82
8 Guisset Jelle AST/21057/10 1:42.28 8 Janssens Blue ZN/21055/07 1:39.50
9 Verleyen Stine DZ0/21160/08 1:43.20 9 Boeykens Anna MEGA/21237/08  1:39.63
Serie 9 van 15 Serie 10 van 15
0 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:36.87 0 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:31.76
1 Sterken Nila FAST/21018/09  1:36.37 1 Verluyten Leni DZ0/21159/10 1:31.32
2 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:35.99 2 Chichkova Lili FAST/21011/08  1:31.09
3 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:33.89 3 Keustermans Mirte HOZT/21022/06  1:29.75
4 Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:33.09 4 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:29.41
5 Dams Sienna ZS/21042/06 1:33.83 5 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:29.49
6 Schouppe Ines AST/21015/04 1:35.05 6 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:30.47
7 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 1:36.33 7 Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:31.31
8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  1:36.59 8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  1:31.57
9 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  1:37.22 9 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:32.12
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15
0 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:29.11 0 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:27.50
1 Van De Putte Laute AST/21023/05 1:28.95 1 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  1:27.39
2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:28.40 2 Cogen Sofia MEGA/21199/06  1:27.06
3 Descamps Silke Dz0/21079/07 1:28.32 3 Delien Floor ZN/21041/08 1:27.00
4 Keppens Mare AST/21039/04 1:27.83 4 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:26.82
5 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:28.09 5 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:26.98
6 Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:28.35 6 Verschueren Louise HOZT/21032/09  1:27.04
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:28.48 7 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:27.24
8 Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 1:28.95 8 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  1:27.45
9 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:29.14 9 Metzemakers Léa DMB/21085/09 1:27.73

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST
Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde
Serie 13 van 15 Serie 14 van 15
0 Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:26.35 0 Hermans Elena FIRST/21230/06  1:25.36
1 De Bont Sam HOZT/21016/08  1:23.86 1 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  1:23.49
2 Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:21.84 2 Evens Noor GZVN/21198/09 1:21.28
3 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:18.40 3 Romont Lien HZA/21035/06 1:18.21
4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:16.66 4 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:15.62
5 Vavritska Victoria MEGA/21189/04  1:18.01 5 Augustijns Jill ZN/21003/05 1:17.41
6 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:20.77 6 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:18.86
7 Willaert Ayla HOZT/21038/09  1:22.42 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:22.25
8 De Brabander Claire STW/21154/07 1:24.50 8 De Carne Mila FIRST/21243/05 1:24.30
9 Everaet Indra TSZ/21041/03 1:26.63 9 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:26.59
Serie 15 van 15
0 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:25.06
1 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:22.93
2 Caes Oone ZCT/21055/07 1:20.85
3 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:18.08
4 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:15.55
5 Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:16.80
6 Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:18.64
7 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:22.21
8 Loncke Febe ZCK/22081/05 1:24.21
9 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  1:26.55

Programmanr. 3
30-4-2022 - 9:45

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 10

Sneyers Kobe
Bertin Milo

van der Spank Max
Van Deursen Siebe

©oO~NOO UGS~ WN-=0

Serie 3 van 10

Germonpré Maxime
De Kimpe Tibo
Neetens Joannes
Van De Vijver Niels
Bakx Warre

Felies Enver
Geens Thibaut
Gorbunov Nikolai
Gillet Aaron

Naghiu Patrick

©CoOo~NO O WN-0

Van Den Bremt Mathias

Van Den Berghe Sebbe
Van Hoey Billiet Raphaél

ZN/11033/06
FIRST/11250/01
AZL/11097/11
HOZT/11062/10
MEGA/11333/09
STZ/11041/03
STW/11192/11

DDAT/11056/07
Dz0/11080/06
AST/11045/06
SWEM/11049/07
ZCK/12095/10
LZV/11002/05
ZCK/12035/07
FIRST/11218/08
MEGA/11308/10

53355353535

1:29.24
1:28.58
1:29.17
1:30.35
1:32.07
1:40.34

BRABO/11318/09 1:42.60

©oO~NOO UGS~ WN-=0

Serie 2 van 10

Slaets Cédric
Geraerts Mattias
Naaktgeboren Jakob
Pillet Brecht
Verbruggen Wout
Declercq Mick
Baeye Leon
Schaubroeck Yarno
Cleymans Karsten
Wynants Ward

Serie 4 van 10

©CoOo~NOoO O~ WN -0

Matheyssen Vinz

Bhija Tariq

De Regge Dario
Vanthournout Xander
Van der Auwera Rens
van Groenigen Karsten
Brynaert Jasper

Van Hoorebeke Noah
Van der Borght Floris
Vanolande Vincent

ZCT/11091/09
LZV/11065/08
MEGA/11300/08
DDAT/11017/04
FIRST/11152/06
BRABO/11258/08
MEGA/11281/08
FIRST/11277/06
STZ/11058/02
ZN/11047/10

BRABO/11188/06
KWZC/11080/10
FAST/11016/06
ZGEEL/11039/06
HZA/11047/05
STZ/11069/08
STZ/11082/07
FIRST/11070/05
ZCT/11072/08
STZ/11079/08

1:27.65
1:25.51
1:24.69
1:24.15
1:22.71
1:23.56
1:24.19
1:25.40
1:26.57
1:28.27

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde

Serie 5 van 10

OO NS WN-=20

Cleymans Torben
Kerman Halil
Fernane Walid
Keustermans Arne
Lauwaert Arne
Verroken Gerben
Van Belle Simon
Van Daele Daan
Lammens Xander
Bakx Senne

Serie 7 van 10

o
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Michoel Quinten

Bakx Jannes

Slos Robbie

Heremans Nino

Van Hoey Billiet Alexander
Sneyers Liam

Van De Perre Arne
Goethals Vince

Herteleer Mathis

Van Uytven Robbe

Serie 9 van 10

©O©oo~NoOUO S~ WN-=20

Verdonck Brecht

Van Waelderen Thomas
Leirs Lode

Serverius Jordi

Talloen Sander

Okens Jari

Heyrman Tigo

Van Den Bosch Frederic
Lieckens Nolan

Orban Olivier

Programmanr. 4
30-4-2022 - 10:05

STZ/11081/08
FIRST/11192/07
S§TZ/11029/08
HOZT/11003/06
FIRST/11172/07
DDAT/11072/08
MEGA/11259/09
FAST/11047/09
LZV/11025/05
ZCK/11036/06

ZGEEL/11112/09
ZCK/11005/04
FIRST/10712/01
HZA/11021/04
STW/11158/09
ZN/11032/08
Dz0/11161/05
STW/11168/09
MEGA/11084/04
FAST/11029/07

ZGEEL/11061/07
WST/11080/05
HZA/11045/05
MEGA/11011/01
FIRST/11012/05
ZCK/10320/03
BRABO/11007/03
RSCM/11142/08
ZN/11039/03
STW/11076/02

1:22.15
1:21.50
1:19.93
1:19.84
1:18.52
1:19.05
1:19.87
1:20.39
1:21.68
1:22.51

:14.48
:13.00
112.56
111.28
:10.40
:11.19
:11.90
112.96
113.72
:15.23

R G\ K (I QK QI G Y

1:08.35
1:06.07
1:05.37
1:02.60

56.87
1:01.59
1:03.45
1:05.60
1:07.46
1:09.72

OO NS~ WN-=220
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Serie 6 van 10

Remes Simon
Boodts Gerben

Van den Eede Simon
De Meester Xander
Murat Emir
Vermeylen Emiel
Brynaert Jonas
Moortgat Wout

Nollet Seppe
Haesen Adriaan

Serie 8 van 10

Detobel Dreas
Adams Lucas
Vermeire Yorben
Verreth Noah
Spleers Mauro
Leirs Bavo
Struyvelt Arne
Herman Aidan
Verreet Milan
Thiébaut Noah

Serie 10 van 10

Van Remoortere Jasper
Van Geel Mats
Jonckheere Yori

Van der Bruggen Nathan
Baeckelmans Jarne
Deolet Timothy
Boudchich llyas

Smet Alexander

Bogaert Briek

Van Wellen Joseph

Dames, 100m vlinderslag

FIRST/11141/07
TSZ/11025/07
AZL/11067/07
KWZC/11041/06
TSZ/11017/05
HZzA/11076/08
STZ/11063/07
ZCK/12089/07
BRABO/11248/09
RSCM/11098/07

STZ/11080/07
FIRST/11267/04
FIRST/11036/04
MEGA/11166/05
FIRST/10701/03
HZA/11044/06
MEGA/11256/08
FIRST/11051/05
ZN/11054/05
S§TZ/11028/08

STW/11172/09
WST/11051/06
FAST/11044/02
FAST/11049/07
RSCM/10471/00
MEGA/11279/95
MEGA/11349/02
Dz0/11116/06
FIRST/11145/07
HOZT/11017/08

:17.92
:17.52
:17.00
:16.35
:15.37
:15.71
:16.59
:17.50
:17.61
:18.17

PG P U (K (UL (P

1:08.80
1:06.08
1:05.40
1:03.08

57.40
1:01.81
1:03.65
1:06.03
1:08.07
1:09.96

1:08.19
1:06.05
1:04.79
1:02.40

56.59

59.38
1:03.11
1:05.49
1:07.44
1:09.43

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 8

©CoOo~NO O WN-0

LAGo. -

De Waele Lex
Nelis Jente
Pillet Annelies
Carlier Dieuwke
Janssens Eline
Dalemans Lyn

AST/21059/09
LZV/21060/08
DDAT/21097/08
ZCK/22069/09
LZV/21015/06
ZCK/22065/09

253553

©CoOo~NOoO O~ WN -0

Serie 2 van 8

Vermander Febe
Goossens Tara

Van Rillaer Yinthe
Techeur Shelsy

Van Den Bremt Sarah
Verluyten Leni
Janssens Blue
Ghislain Juliette
Verspecht Lizanne
De Borger Victoria

FIRST/21203/08
LZV/21034/08
HZA/21084/11
STZ/21070/07
AZL/21085/10
Dz0/21159/10
ZN/21055/07
STZ/21120/09
ZCK/22096/09
FIRST/21170/08

NT

1:54.67
1:41.46
1:33.50
1:34.50
1:47.41

NT

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST
Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde
Serie 3 van 8 Serie 4 van 8
0 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:31.21 0 Persoons Jana FAST/21043/04 1:26.47
1 Meysmans Louise RSCM/21235/07  1:30.70 1 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:25.92
2 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:29.76 2 Schram Mila MEGA/21296/10  1:24.41
3 Baute Luna FIRST/21143/06  1:28.84 3 Trioen Joke DDAT/20279/02  1:23.04
4 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:27.55 4 Vandecasteele Sara FAST/21015/04  1:22.21
5 Keustermans Mirte HOZT/21022/06  1:28.60 5 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:22.94
6 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:29.38 6 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:23.56
7 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 1:30.46 7 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07  1:24.63
8 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:30.97 8 Corthout Febe HZA/21040/05 1:25.92
9 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  1:32.51 9 De Witte Kato SWEM/21058/06 1:26.67
Serie 5 van 8 Serie 6 van 8
0 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:21.55 0 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:16.66
1 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  1:19.91 1 De Bont Sam HOZT/21016/08  1:14.58
2 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  1:19.01 2 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 1:12.66
3 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  1:18.94 3 Marién Flore ZN/21005/08 1:09.67
4 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:18.82 4 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 1:07.26
5 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:18.91 5 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:07.95
6 Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 1:18.99 6 Puttaert Elien DDAT/20318/04  1:10.71
7 Murat Irem TSZ/21050/10 1:19.79 7 Keppens Mare AST/21039/04 1:13.76
8 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:20.28 8 Jacobs Ella LZV/21003/05 1:15.71
9 De Carne Mila FIRST/21243/05  1:21.73 9 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:18.16
Serie 7 van 8 Serie 8 van 8
0 Bracke Liezel LZV/21006/04 1:16.55 0 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 1:15.95
1 Borremans Lotte DDAT/21006/03  1:14.40 1 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:13.84
2 Graham Jil HOZT/21023/06  1:11.41 2 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 1:11.01
3 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:09.36 3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:08.65
4 Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:06.76 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  1:01.55
5 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  1:07.45 5 Regniers Rinske MEGA/21165/06  1:07.32
6 Evens Noor GZVN/21198/09  1:10.47 6 Augustijns Jill ZN/21003/05 1:10.27
7 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:13.74 7 Vranken Rhune ZN/21050/04 1:13.01
8 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:15.67 8 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:15.28
9 Sypré Maud MEGA/21070/05 1:17.85 9 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 1:17.41
Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
30-4-2022 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
0 0 Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT
1 Baeke Thorben LZV/11073/09 NT 1 Van Achter Mauro LZV/11068/11 NT
2 Sucaet Fiel AZ/11078/09 NT 2 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 NT
3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 NT
4 Rutsaert Alexander AZ/11103/10 NT 4 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT
5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT 5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT
6 Bas Briek STZ/11115/10 NT 6 Vandepoele Thomas AZ/11110/11 NT
7 De Craene Matthis FIRST/11216/10 NT 7 Coppens Quinten AZ/11109/10 NT
8 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 NT 8 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 NT
9 9 Geens Dré ZCT/11117/09 NT

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST
Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
0 Claes Elian DDAT/11105/10 NT 0 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 NT
1 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 NT 1 De Cock Emiel AZ/11102/10 NT
2 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 NT 2 Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT
3 Hofman Otis Dz0O/11173/11 NT 3 Gantois Nicolas MEGA/11158/06 NT
4 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 NT 4 Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT
5 Wulfrancke Oliver MEGA/11206/09 NT 5 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT
6 Vroman Wout AZ/11096/10 NT 6 Van Laere Vic LZV/11059/08 NT
7 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT 7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 NT
8 Lambrechts lan ZN/11034/08 NT 8 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 NT
9 Degrande Vic AZ/11106/11 NT 9 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
0 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 0 Van Laere Juul LZV/11072/11 NT
1 Sluyts Jenne WST/11093/09 NT 1 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 NT
2 De Rybel Anthony LZV/11071/10 NT 2 Ranschaert Guust AZ/11094/08 NT
3 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08 NT 3 Declercq Mick BRABO/11258/08 3:29.95
4 Cocquyt Laértes MEGA/11325/10 NT 4 Felies Jarne LZV/11035/08 3:25.61
5 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 NT 5 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  3:29.26
6 Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT 6 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 3:39.60
7 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 7 Bakx Warre ZCK/12095/10 NT
8 Van Belle Simon MEGA/11259/09 NT 8 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 NT
9 Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT 9 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 NT
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
0 Janssens Jaron DDAT/11113/09  3:21.88 0 Kokken Simon BRABO/11162/06 3:03.85
1 Loeys Ewout MEGA/11352/10  3:19.05 1 Maes Jordy AZL/31020/03 3:03.37
2 Gillet Aaron MEGA/11308/10  3:16.65 2 Govaert Kwinten STZ/11085/07 3:01.83
3 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  3:15.30 3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:59.87
4 El ghazali Adam FIRST/11224/10  3:10.45 4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 2:59.30
5 Pérez Fen MEGA/11294/09  3:10.72 5 Kentin Shane STZ/11001/09 2:59.39
6 Timmermans Jules FIRST/11237/09  3:16.21 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:59.89
7 D'Haese Jenne LZV/11030/06 3:17.85 7 Janssens Wouter LZV/11016/04 3:02.91
8 Degrande Lars FIRST/11205/09  3:21.68 8 Catry Arne ZCT/11047/06 3:03.55
9 Smismans Kamil STZ/11033/07 3:22.13 9 Geraerts Mattias LZV/11065/08 3:04.14
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
0 De Saeger Sander AST/11019/05 2:58.33 0 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:50.68
1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  2:57.42 1 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:48.27
2 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 2:55.25 2 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:45.01
3 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:53.03 3 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:41.05
4 Leirs Edward HZA/11046/06 2:52.80 4 Baeye Leon MEGA/11281/08  2:39.34
5 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:52.99 5 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:39.62
6 Thys Bjarne STW/11143/05 2:53.26 6 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:44.25
7 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:55.26 7 Neetens Joannes AST/11045/06 2:46.91
8 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:57.86 8 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07  2:49.27
9 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:58.86 9 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:51.90
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
0 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:36.66 0 Waerniers Bere AZ/11066/08 2:30.74
1 Hollanders Jarne ZN/11029/05 2:35.73 1 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:28.80
2 Rottiers Boris FIRST/11067/05  2:35.13 2 Tuypens Emile FIRST/11132/07  2:25.17
3 Knaepkens Simon ZN/11048/05 2:34.51 3 Geerinckx Arne MEGA/11159/04  2:22.44
4 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:31.80 4 Wyns Seppe ZN/11011/02 2:05.65
5 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 2:33.47 5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  2:17.13
6 Ost Ryan HOZT/11012/06  2:34.62 6 Wielfaert Wout FAST/11012/01  2:22.87
7 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:35.60 7 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:27.19
8 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:36.12 8 De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 2:30.53
9 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06  2:37.56 9 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:30.81

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

Programmanr. 6

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

30-4-2022 - 11:10 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12
0 0 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 NT
1 1 De Vuyst Nette FIRST/21199/08 NT
2 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 2 Nies Julie FIRST/21222/10 NT
3 Nies Jana FIRST/21221/10 NT 3 De Grieve Ona FIRST/21217/10 NT
4 de Letter Sofie HOZT/21061/10 NT 4 Vlerick Louisa MEGA/21302/10 NT
5 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT 5 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 NT
6 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 NT 6 Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT
7 Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 7 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 NT
8 8 Jacobs Eva LZV/21062/11 NT
9 9 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT
Serie 3 van 12 Serie 4 van 12
0 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT 0 De Coninck Silke MEGA/21297/07 NT
1 Techeur Shelsy STZ/21070/07 NT 1 Dumont Mila MEGA/21335/09 NT
2 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT 2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT
3 Vermeire Sien BRABO/21359/10 NT 3 Guisset Jelle AST/21057/10 NT
4 Van Doorne Lore AZ/21104/11 NT 4 De Wever Laura FIRST/21255/11 NT
5 Sen Yasmine BRABO/21349/09 NT 5 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT
6 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 NT 6 Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 NT
7 Carlier Dieuwke ZCK/22069/09 NT 7 Azza Manar BRABO/21336/10 NT
8 Storme Jade FIRST/21213/09 NT 8 Buyle Laure AZ/21108/11 NT
9 Baeke Louka LZV/21074/08 NT 9 Denoulet Nanon AZ/21095/09 NT
Serie 5 van 12 Serie 6 van 12
0 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 0 Storme Lore MEGA/21284/07  3:30.11
1 Decuman Janina AZ/21105/10 NT 1 Pillet Annelies DDAT/21097/08  3:29.29
2 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  3:48.16 2 Delien Floor ZN/21041/08 3:24.48
3 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  3:46.17 3 De Grave Lize AZ/21090/09 3:23.07
4 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:31.20 4 Cornelis Mille HOZT/21019/08  3:22.32
5 Goossens Tara LZV/21034/08 3:36.95 5 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:22.71
6 Van Hoeck Laure AZ/21092/10 3:46.18 6 Martelé Lore MEGA/21280/09  3:24.03
7 Janssens Ibe FIRST/21195/08  3:50.17 7 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  3:26.46
8 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 NT 8 De Bock Marie HZA/21085/09 3:29.97
9 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 9 Verleyen Stine Dz0/21160/08 3:30.83
Serie 7 van 12 Serie 8 van 12
0 Meerts Xsandy ZN/21035/07 3:16.98 0 Van der stricht Flore Dz0/21055/06 3:04.64
1 Janssens Eline LZV/21015/06 3:16.17 1 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:02.76
2 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 3:11.75 2 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:59.95
3 De Mulder Chloé AZ/21093/10 3:11.23 3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:58.48
4 De Witte Kato SWEM/21058/06  3:05.68 4 Vermeir Marie LZV/21036/08 2:56.48
5 De Saeger Heleen AST/21048/07 3:08.67 5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:56.97
6 Sanders Juliette MEGA/21258/09  3:11.72 6 Theeten Marjolein FIRST/21231/05  2:59.00
7 Delporte Lotte STW/21156/09 3:13.01 7 Graham Jil HOZT/21023/06  3:01.90
8 Boeykens Anna MEGA/21237/08  3:16.95 8 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 3:04.59
9 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  3:20.67 9 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 3:05.31
Serie 9 van 12 Serie 10 van 12
0 Verschueren Louise HOZT/21032/09  2:54.01 0 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:45.63
1 Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  2:50.74 1 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:44.97
2 Regniers Laura MEGA/21239/09  2:50.55 2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 2:43.92
3 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:49.77 3 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  2:43.01
4 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:48.48 4 Adriaensen Lore HOZT/21021/08  2:42.01
5 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:49.53 5 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:42.79
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:50.42 6 De Brabander Claire STW/21154/07 2:43.67
7 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:50.66 7 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05  2:44.47
8 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 2:50.82 8 Bracke Liezel LZV/21006/04 2:45.13
9 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:54.65 9 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:47.76

LAGo. -

live streaming : www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be
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FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST

Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
0 Goethals Lina STW/21132/05 2:40.99 0 Regniers Rinske MEGA/21165/06  2:36.40
1 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:40.27 1 Berten Martha RSCM/21049/05  2:34.11
2 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:39.27 2 Heijl Olivia MEGA/21227/07  2:32.81
3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:37.60 3 Metzemakers Léa DMB/21085/09 2:31.03
4 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:36.47 4 Van Heghe Margot FIRST/20508/99  2:22.88
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:37.57 5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05  2:29.46
6 Hermans Elena FIRST/21230/06  2:37.99 6 Lippens Karo STW/21016/04 2:32.03
7 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  2:39.99 7 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:33.21
8 Van Den Wyngaert Annabel BRABO/21187/04 2:40.97 8 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:34.35
9 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:41.07 9 Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:36.41

live streaming : www.toptime.be

ROZEBROEKEN uitslag : www. firstmeeting.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 21-4-2022 23:25 - pagina 9
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FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag

30-4-2022 - 14:15

Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
30-4-2022 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 1 Hallet Jessen TSZ/11136/13 NT

2 Drossaert-Vijt Kobe FIRST/11275/12 NT 2 Bas Gaston STZ/11128/12 2:10.36

3 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 3 De Champs Loic FIRST/11261/12  2:04.65

4 Lammens Alix LZV/21075/13 NT 4 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  2:00.56

5 Loncke Jutta AZ/21107/13 NT 5 Verslegers June HZA/21092/12 2:03.11

6 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 6 Storme leme FIRST/21270/12  2:09.65

7 Ooms Bregje HOZT/21059/12 NT 7 Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT

8 8 Van Bunder Inez Dz02119413 NT
Serie 3 van 3

1 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:57.75

2 Fred Couvreur HOZT/11060/12  1:54.34

3 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:49.47

4 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:40.51

5 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:47.05

6 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:52.65

7 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  1:57.71

8 Degrande An FIRST/21262/12  1:58.62

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

30-4-2022 - 14:25 Startlijst
Serie 1 van 27 Serie 2 van 27
1 1 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 NT
2 2 Bhija Tariq KWzC/11080/10 NT
3 Geens Dré ZCT/11117/09 NT 3 Keustermans Lard HOZT/11054/11 NT
4 Van Achter Mauro LZV/11068/11 NT 4 Shirvill Casper BRABO/11360/11 NT
5 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 NT 5 Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT
6 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 6 Sciacca Leandro TSZ/31064/11 NT
7 7 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 NT
8 8 Claes Elian DDAT/11105/10 NT
Serie 3 van 27 Serie 4 van 27
1 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT 1 Glorieux Jasper FIRST/11188/06 NT
2 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 2 Geraerts Mattias LZV/11065/08 NT
3 Geens Thibaut ZCK/12035/07 NT 3 Puttaert Arthur DDAT/11111/10 NT
4 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 4 Naaktgeboren Jakob MEGA/11300/08 NT
5 Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT 5 Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT
6 Casteur Alexander FIRST/11253/08 NT 6 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 NT
7 Sluyts Jenne WST/11093/09 NT 7 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11 NT
8 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 NT 8 Maes Jordy AZL/31020/03 NT
Serie 5 van 27 Serie 6 van 27
1 Bisback Arthur FIRST/11204/10 NT 1 Janssens Wouter LZV/11016/04 NT
2 van der Spank Max HOZT/11062/10 NT 2 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 NT
3 Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 3 Vandepoele Thomas AZ/11110/11 3:29.14
4 De Rybel Anthony LZVv/11071/10 NT 4 Degrande Vic AZ/11106/11 3:20.83
5 De Bal Suijs Mauro FIRST/11260/11 NT 5 Haenen Colin STZ/11125/11 3:22.58
6 D'Haese Jenne LZV/11030/06 NT 6 Van Laere Vic LZV/11059/08 NT
7 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT 7 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 NT
8 Vroman Wout AZ/11096/10 NT 8 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 27 Serie 8 van 27
1 Cocquyt Laértes MEGA/11325/10 3:17.26 1 Degrande Lars FIRST/11205/09  3:02.01
2 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 3:07.00 2 Hallet Brent STZ/11118/11 2:59.90
3 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  3:05.98 3 Rutsaert Alexander AZ/11103/10 2:56.90
4 Hofman Otis DzZ0O/11173/11 3:02.28 4 Galle Caytano STW/11213/09 2:56.19
5 Naaktgeboren Ivo MEGA/11324/10  3:05.40 5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  2:56.50
6 Felies Jarne LZV/11035/08 3:06.28 6 Bas Briek STZ/11115/10 2:57.16
7 De Cock Emiel AZ/11102/10 3:10.70 7 Gillet Aaron MEGA/11308/10  3:01.58
8 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 3:20.41 8 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 3:02.14

Serie 9 van 27 Serie 10 van 27
1 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:55.26 1 Wynants Ward ZN/11047/10 2:49.64
2 Timmermans Jules FIRST/11237/09  2:53.84 2 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:46.98
3 Declercq Mick BRABO/11258/08 2:52.58 3 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:46.88
4 Coppens Quinten AZ/11109/10 2:51.60 4 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:45.53
5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07  2:52.25 5 Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:46.65
6 Bas Matteo STW/11205/10 2:53.55 6 De Craene Matthis FIRST/11216/10  2:46.97
7 El ghazali Adam FIRST/11224/10  2:55.00 7 Van Hoey Billiet Raphaél STW/11192/11 2:48.03
8 Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:55.46 8 Remes Simon FIRST/11141/07  2:51.06

Serie 11 van 27 Serie 12 van 27
1 Sucaet Fiel AZ/11078/09 2:45.44 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  2:42.72
2 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:44.82 2 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:41.27
3 Kokken Simon BRABO/11162/06 2:43.41 3 Augustijns Sam ZN/11002/07 2:40.88
4 Lambrechts lan ZN/11034/08 2:43.04 4 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 2:38.53
5 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  2:43.12 5 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:39.21
6 Catry Arne ZCT/11047/06 2:44.27 6 Van Daele Daan FAST/11047/09  2:41.05
7 Kentin Shane STZ/11001/09 2:45.19 7 Aazibou Milan DZ0/11040/05 2:41.35
8 Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:45.48 8 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:42.76

Serie 13 van 27 Serie 14 van 27
1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  2:37.56 1 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 2:33.75
2 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:36.60 2 De Kimpe Tibo DZz0/11080/06 2:32.43
3 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:36.23 3 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:32.10
4 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:34.66 4 Keustermans Arne HOZT/11003/06  2:31.73
5 Felies Enver LZV/11002/05 2:35.50 5 Aerenhouts Luciano ZS/11065/04 2:31.80
6 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 2:36.41 6 Fernane Walid STZ/11029/08 2:32.34
7 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:37.06 7 Waelput Thomas STW/11181/09 2:32.87
8 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:37.79 8 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 2:33.96

Serie 15 van 27 Serie 16 van 27
1 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:31.04 1 Murat Emir TSZ/11017/05 2:26.77
2 Vanolande Matthieu STZ/11071/06 2:29.88 2 Bakx Senne ZCK/11036/06 2:26.71
3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 2:28.22 3 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:25.74
4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  2:28.17 4 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:24.83
5 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:28.21 5 Smismans Kamil STZ/11033/07 2:25.05
6 Herteleer Mathis MEGA/11084/04 2:28.33 6 Vermeylen Emiel HZA/11076/08 2:26.54
7 Van den Dorpe Daan MEGA/11241/08  2:30.78 7 Kerman Halil FIRST/11192/07 2:26.75
8 De Saeger Sander AST/11019/05 2:31.21 8 Van Tilburg Matthias ZGEEL/11084/09 2:27.41

Serie 17 van 27 Serie 18 van 27
1 Leirs Lode HZA/11045/05 2:23.59 1 Bakx Jannes ZCK/11005/04 2:22.19
2 Janssens Noah Dz0/11162/06 2:23.32 2 De Meester Xander KWZC/11041/06  2:21.40
3 De Regge Dario FAST/11016/06  2:22.96 3 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:21.11
4 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:22.59 4 Baeye Leon MEGA/11281/08  2:20.73
5 Van Belle Simon MEGA/11259/09 2:22.74 5 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:21.02
6 Scheers Pieter ZCT/11080/08 2:23.24 6 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:21.23
7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:23.33 7 Van Gorp Lowie RSCM/11082/06  2:21.80
8 Lammens Xander LZV/11025/05 2:24.64 8 Ranschaert Guust AZ/11094/08 2:22.20
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 19 van 27 Serie 20 van 27

1 Bertin Milo FIRST/11250/01  2:19.96 1 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:17.68

2 Haesen Adriaan RSCM/11098/07 2:18.68 2 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:17.42

3 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 2:18.45 3 Knaepkens Simon ZN/11048/05 2:17.10

4 Ghijsen Mateo WST/11047/06 2:18.18 4 Woulfrancke Oliver MEGA/11206/09  2:16.90

5 Gantois Nicolas MEGA/11158/06  2:18.40 5 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:16.97

6 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  2:18.56 6 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  2:17.41

7 Goethals Vince STW/11168/09 2:18.84 7 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:17.59

8 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:20.54 8 Aazibou Mattis Dz0/11008/04 2:17.73
Serie 21 van 27 Serie 22 van 27

1 Van Waelderen Thomas WST/11080/05 2:16.69 1 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:13.71

2 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:15.79 2 Detobel Dreas STZ/11080/07 2:13.31

3 Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 2:15.41 3 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:13.30

4 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:14.96 4 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:12.87

5 Van Hissenhoven Korneel RSCM/11133/06  2:15.33 5 Van Den Bosch Frederic RSCM/11142/08  2:12.99

6 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:15.52 6 Waerniers Bere AZ/11066/08 2:13.31

7 Bogaert Briek FIRST/11145/07 2:16.13 7 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:13.55

8 Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:16.89 8 Matheyssen Vinz BRABO/11188/06 2:13.97
Serie 23 van 27 Serie 24 van 27

1 Smet Alexander DZ0/11116/06 2:12.27 1 Sneyers Liam ZN/11032/08 2:11.68

2 Van Wellen Joseph HOZT/11017/08  2:12.17 2 Van De Perre Arne Dz0O/11161/05 2:11.10

3 Neetens Joannes AST/11045/06 2:12.02 3 Ost Ryan HOZT/11012/06  2:10.75

4 Desmet Milan KWzC/11055/03 2:11.82 4 Boodts Gerben TSZ/11025/07 2:09.84

5 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:11.85 5 Restiau Robbe ZS/11036/04 2:10.59

6 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:12.08 6 Heremans Nino HZA/11021/04 2:10.96

7 Jonckheere Yori FAST/11044/02  2:12.25 7 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:11.67

8 Van den Eynde Wout WST/11049/05 2:12.66 8 Thys Bjarne STW/11143/05 2:11.71
Serie 25 van 27 Serie 26 van 27

1 Verreet Milan ZN/11054/05 2:09.78 1 Lieckens Nolan ZN/11039/03 2:06.46

2 Vandorpe Aaron FAST/11045/00  2:09.02 2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:04.78

3 Verbist Stijn STW/11060/04 2:08.73 3 Sneyers Kobe ZN/11033/06 2:03.21

4 Van der Bruggen Nathan FAST/11049/07  2:08.47 4 Okens Jari ZCK/10320/03 2:02.88

5 Boudchich llyas MEGA/11349/02  2:08.72 5 Geerinckx Arne MEGA/11159/04  2:02.89

6 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:08.88 6 Orban Olivier STW/11076/02 2:04.16

7 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:09.08 7 Serverius Jordi MEGA/11011/01  2:05.59

8 Wielfaert Wout FAST/11012/01  2:09.81 8 Herman Aidan FIRST/11051/05  2:07.48
Serie 27 van 27

1 Verreth Noah MEGA/11166/05 2:01.48

2 Lust Henri AZ/11007/03 1:59.49

3 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:57.25

4 Wyns Seppe ZN/11011/02 1:53.89

5 Deolet Timothy MEGA/11279/95  1:55.71

6 Adams Lucas FIRST/11267/04  1:57.43

7 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  2:00.37

8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:02.25
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022
Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022

FIRST

Programmanr. 9

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

30-4-2022 - 15:50 Startlijst
Serie 1 van 26 Serie 2 van 26
1 1 Smet Aline DZ02119311 NT
2 2 Renders Charlotte TSZ/21051/09 NT
3 Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT 3 Azza Manar BRABO/21336/10 NT
4 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 4 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 NT
5 De Scheemaecker Adriana FIRST/21273/11 NT 5 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 NT
6 6 Dewyn Chloé ZCT/21068/07 NT
7 7 Genbrugge Eléa BRABO/21297/10 NT
8 8
Serie 3 van 26 Serie 4 van 26
1 Jacobs Eva LZV/21062/11 NT 1 Van Der Heyden Sam LZV/21061/10 NT
2 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 NT 2 Olbrechts Lenka BRABO/21312/10 NT
3 De Vuyst Nette FIRST/21199/08 NT 3 Van Beylen Melina RSCM/21221/10 NT
4 Nies Julie FIRST/21222/10 NT 4 Nelis Jente LZV/21060/08 NT
5 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT 5 Guisset Jelle AST/21057/10 NT
6 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 NT 6 Buyle Laure AZ/21108/11 NT
7 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 NT 7 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 NT
8 Haest Laura HOZT/41058/11 NT 8 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT
Serie 5 van 26 Serie 6 van 26
1 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 1 Van Waelderen Nele WST/21081/07 NT
2 De Waele Lex AST/21059/09 NT 2 Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 NT
3 Vlerick Louisa MEGA/21302/10 NT 3 Cantré Emilie FIRST/21239/10 NT
4 Delporte Lotte STW/21156/09 NT 4 Claeys Amélie MEGA/21344/10  3:36.05
5 Bhija Noor KWZzC/21092/08 NT 5 De Wever Laura FIRST/21255/11 NT
6 Stessens Emma-Louise TSZ/41065/11 NT 6 Corthout Mirte HZA/21082/11 NT
7 Vermander Febe FIRST/21203/08 NT 7 De Brabander Celeste STW/21200/11 NT
8 Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 8 Corthout Febe HZA/21040/05 NT
Serie 7 van 26 Serie 8 van 26
1 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  3:31.51 1 Van Hauwermeiren Emma Dz0/21174/10 3:14.55
2 Van Doorne Lore AZ/21104/11 3:21.60 2 Fruhauf Lucija MEGA/21359/10  3:07.58
3 Van Hoeck Laure AZ/21092/10 3:17.21 3 Nies Jana FIRST/21221/10  3:05.75
4 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  3:16.84 4 Pérez Lana MEGA/21322/10  3:03.59
5 De Bock Marie HZA/21085/09 3:16.90 5 Van Waelderen Hanne WST/21082/09 3:05.08
6 De Grieve Ona FIRST/21217/10  3:20.09 6 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 3:06.92
7 Decuman Janina AZ/21105/10 3:25.16 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:10.27
8 Van Heule Marit MEGA/21366/09  3:32.21 8 Vermeire Sien BRABO/21359/10 3:15.25
Serie 9 van 26 Serie 10 van 26
1 De Grave Lize AZ/21090/09 3:01.54 1 Janssens Eline LZV/21015/06 2:53.78
2 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  2:59.38 2 Desmet Manon KWZzC/21057/06 2:53.30
3 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 2:56.31 3 De Coninck Silke MEGA/21297/07  2:51.31
4 Sen Yasmine BRABO/21349/09 2:54.65 4 Sanders Juliette MEGA/21258/09 2:50.88
5 Meerts Kira WST/21065/07 2:55.90 5 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:51.04
6 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  2:58.80 6 Baeke Stine MEGA/21332/09 2:52.66
7 De Groote Fenna FAST/21007/07  3:00.51 7 Storme Jade FIRST/21213/09  2:53.77
8 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:03.11 8 De Witte Kato SWEM/21058/06 2:53.85
Serie 11 van 26 Serie 12 van 26
1 Bracke Liezel LZV/21006/04 2:50.74 1 Ghislain Emilie STZ/21119/07 2:45.06
2 De Bont Sam HOZT/21016/08  2:47.14 2 Delor Tila FAST/21002/09  2:44.23
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 2:46.31 3 Verleyen Stine Dz0/21160/08 2:43.19
4 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 2:45.59 4 Techeur Shelsy STZ/21070/07 2:42.14
5 Dumont Mila MEGA/21335/09  2:45.93 5 Schram Mila MEGA/21296/10 2:43.04
6 Audenaert Vigdis FIRST/21104/05  2:47.11 6 De Mulder Chloé AZ/21093/10 2:43.74
7 Baute Luna FIRST/21143/06  2:47.67 7 Everaet Indra TSZ/21041/03 2:44.24
8 Ghislain Juliette STZ/21120/09 2:50.77 8 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:45.22
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zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST

Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag

Serie 13 van 26 Serie 14 van 26
1 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:41.10 1 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:39.41
2 De Borger Victoria FIRST/21170/08  2:40.46 2 Rosenkranz lluna MEGA/21161/06  2:38.29
3 Pillet Annelies DDAT/21097/08  2:40.28 3 Caes Oone ZCT/21055/07 2:37.87
4 Broché Norah KWzC/21059/07 2:39.73 4 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:37.77
5 Limpens Jutta FIRST/21107/06  2:39.96 5 Descamps Silke Dz0/21079/07 2:37.79
6 Alami Aliya Dz0/21130/07 2:40.32 6 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 2:38.11
7 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 2:40.65 7 Struyf Lieselot HZA/21002/04 2:39.23
8 Storme Lore MEGA/21284/07  2:41.37 8 Kotowski Nore KWZC/21060/09 2:39.48

Serie 15 van 26 Serie 16 van 26
1 Murat Irem TSZ/21050/10 2:37.13 1 Keustermans Mirte HOZT/21022/06  2:34.78
2 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  2:36.69 2 Everaet Esra TSZ/21042/05 2:33.34
3 Vandenbogaerde Merel KWzC/21031/04 2:35.76 3 Huysmans Silke ZCK/20336/04 2:32.44
4 Vermeir Marie LZV/21036/08 2:35.07 4 Regniers Laura MEGA/21239/09  2:32.09
5 Strobbe Ayco MEGA/21195/06  2:35.57 5 Thijsbaert Sterre ZN/21040/06 2:32.18
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:35.97 6 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:33.02
7 Sterken Nila FAST/21018/09  2:36.97 7 Persoons Jana FAST/21043/04  2:33.37
8 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:37.35 8 Boeykens Anna MEGA/21237/08 2:34.85

Serie 17 van 26 Serie 18 van 26
1 Graham Jil HOZT/21023/06  2:31.70 1 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:29.13
2 Coekaerts Jolien RSCM/21099/05 2:31.13 2 Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 2:28.40
3 De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 2:30.44 3 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  2:27.90
4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 2:29.89 4 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:27.48
5 Schouppe Ines AST/21015/04 2:30.23 5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 2:27.73
6 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  2:30.57 6 Dams Sienna ZS/21042/06 2:27.96
7 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  2:31.31 7 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:28.95
8 Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 2:32.07 8 Vranken Rhune ZN/21050/04 2:29.57

Serie 19 van 26 Serie 20 van 26
1 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:27.42 1 Willaert Ayla HOZT/21038/09  2:26.02
2 De Keersmaeker Luna TSZ2/21072/08 2:26.62 2 Van der stricht Flore Dz0/21055/06 2:25.98
3 Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04  2:26.43 3 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:25.88
4 De Carne Mila FIRST/21243/05  2:26.07 4 Berten Martha RSCM/21049/05 2:25.55
5 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08  2:26.40 5 Chichkova Lili FAST/21011/08  2:25.62
6 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:26.56 6 Trioen Joke DDAT/20279/02  2:25.94
7 Martelé Sara MEGA/21150/07  2:26.96 7 Cogen Sofia MEGA/21199/06  2:25.99
8 Meysmans Louise RSCM/21235/07  2:27.47 8 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:26.06

Serie 21 van 26 Serie 22 van 26
1 Romont Lien HZA/21035/06 2:25.37 1 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:24.03
2 Sypré Maud MEGA/21070/05 2:25.19 2 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 2:23.98
3 Goethals Lina STW/21132/05 2:24.98 3 Evens Noor GZVN/21198/09 2:23.78
4 Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:24.67 4 Van Daele Lore FAST/21046/07  2:23.35
5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:24.84 5 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:23.47
6 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:25.06 6 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:23.85
7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  2:25.27 7 Van Laecke Liese MEGA/21243/08  2:24.02
8 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:25.41 8 De Brabander Claire STW/21154/07 2:24.29

Serie 23 van 26 Serie 24 van 26
1 Borremans Lotte DDAT/21006/03  2:22.26 1 Vavritska Victoria MEGA/21189/04  2:20.04
2 Gabriéls Sarah BRABO/21032/04 2:21.84 2 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:19.80
3 Van den Eynde Britt ZCT/21004/04 2:21.53 3 Vinck Tine MEGA/41315/08  2:19.31
4 Van Den Bosch Maxine RSCM/21047/06  2:20.56 4 Foré Lieze MEGA/21183/08  2:18.71
5 Loncke Febe ZCK/22081/05 2:21.10 5 Jacobs Ella LZV/21003/05 2:19.22
6 Heijl Olivia MEGA/21227/07  2:21.69 6 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  2:19.57
7 Hermans Elena FIRST/21230/06  2:22.08 7 Lippens Karo STW/21016/04 2:19.84
8 Meerts Xsandy ZN/21035/07 2:22.68 8 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:20.39

€
/) FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker
GENT | 2 live streaming : www.toptime.be
ROZEBROEKEN uitslag : www. firstmeeting.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 21-4-2022 23:25 - pagina 14



zwemclub

FIRST Swimmeeting 2022

Lago Gent Rozebroeken, 30-4- - 1-5-2022 FIRST
Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag
Serie 25 van 26 Serie 26 van 26
1 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:17.98 1 Vanhoof Marieke RSCM/21147/07 2:16.16
2 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:17.89 2 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:15.41
3 Marién Flore ZN/21005/08 2:16.67 3 Hollebosch Noa MEGA/21148/07 2:11.24
4 Van De Putte Laute AST/21023/05 2:16.30 4 Metzemakers Léa DMB/21085/09 2:09.07
5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21273/05 2:16.58 5 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:10.95
6 Dewilde Alissa MEGA/21275/07  2:16.71 6 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:14.29
7 Puttaert Elien DDAT/20318/04  2:17.90 7 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 2:16.13
8 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 2:18.69 8 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  2:16.29
Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
30-4-2022 - 17:20 Startlijst
Serie 1 van 3 Serie 2 van 3
1 1 Debrabandere Leonie TSZ2/21071/12 NT
2 2 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  2:00.26
3 Van Bunder Inez DZ02119413 NT 3 De Champs Loic FIRST/11261/12  1:42.80
4 Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT 4 Ooms Bregje HOZT/21059/12  1:39.15
5 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 5 Verslegers June HZA/21092/12 1:41.32
6 6 Degrande An FIRST/21262/12  1:51.97
7 7 Lammens Alix LZV/21075/13 NT
8 8 Hallet Jessen TSZ/11136/13 NT
Serie 3 van 3
1 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:29.80
2 Martelé Stan MEGA/11331/12  1:25.29
3 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:21.88
4 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:15.27
5 Fred Couvreur HOZT/11060/12  1:19.23
6 Blancquaert Camille MEGA/21348/12  1:23.31
7 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:28.00
8 Bas Gaston STZ/11128/12 1:29.97
17:25 Pauze
€
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